

UNIwersytet Jagielloński DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków tel. +4812-663-39-03 e-mail: bzp@uj.edu.pl www.uj.edu.pl www.przetargi.uj.edu.pl	
---	---

Kraków, dnia 30.10.2024r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na dostawę agregatu prądotwórczego dla potrzeb NCPS SOLARIS, mieszczącego się w Krakowie (30-392), przy ul. Czerwone Maki 98.

Pytania i odpowiedzi do SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 2.

Jak Wykonawca ma rozumieć zapis w Rozdziale V punkt 1 dotyczący II etapu: „montaż ...”?
Jaki jest zakres montażu, nie jest on nigdzie opisany?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że po stronie Wykonawcy jest posadowienie agregatu na przygotowanym fundamencie, którego wymiary zostały podane w OPZ. Zamawiający wymaga, że skoro agregat jest w obudowie zostanie odpowiednio przygotowany do montażu przed dostawą.

Pytanie nr 3

Czy w zakresie montażu agregatu prądotwórczego po stronie Wykonawcy są też kable energetyczne – zasilające oraz sygnalizacyjne jak i potrzeby własne, jeśli tak to jakiej długości i jaki system prowadzenia tras, kanały istniejące koryta kablowe, ziemią?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, że kable zasilające oraz sygnalizacyjne jak i potrzeby własne są doprowadzone do złącza kablowego lub jego okolicy. Złącze kablowe jest usytuowane blisko fundamentu. Wszystkie kable pomiędzy złączem kablowym a złączami na agregacie nie są przedmiotem zamówienia, będą instalowane przez Zamawiającego.

Pytanie nr 4:

Czy w zakresie montażu agregatu prądotwórczego po stronie Wykonawcy są tylko kable pod montaż wibroizolacji o długości nie większej niż 5 mb?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że ewentualne połączenia kablowe pomiędzy zewnętrzną szafą sterującą a agregatem powinny posiadać zapas 5 m.

Pytanie nr 5

Czy w zakresie robót Wykonawcy jest też utwardzenie podłoża pod agregat prądotwórczy?

Odpowiedź 5

Zamawiający informuje, że nie wchodzi to w zakres prac Wykonawcy.

Pytanie nr 6

Czy agregat prądotwórczy jaki i jego podzespoły (silnik, prądnica, panel sterowania) muszą być wyprodukowane na terenie Unii Europejskiej, tak aby zapewnić bezproblemowy dostęp do części zamiennych oraz serwisu?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający informuje, że nie wprowadza takiego wymogu.

Pytanie nr 7

Czy Wykonawca ma dołączyć do oferty kartę katalogową zaproponowanego agregatu prądotwórczego z podaniem typu i modelu silnika oraz typu i modelu prądnicy oraz typu i modelu panelu sterowania?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający informuje, że zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia Wykonawca musi zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z wymogami Zamawiającego określonymi w SWZ, przy czym zobowiązany jest do wskazania w Załączniku nr 2 do formularza oferty typu, rodzaju, modelu, producenta oferowanego sprzętu oraz dołączyć do oferty przedmiotowe środki dowodowe określone w Rozdziale IV SWZ służące potwierdzeniu zgodności oferowanych dostaw z wymaganiami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia. Należy podać typ i model wszystkich elementów agregatu, tj. silnika, prądnicy i panelu sterowania, jeżeli stanowią elementy odrębne od agregatu określonych typach i modelach. W związku z tym Zamawiający modyfikuje brzmienie Załącznika nr 2 do formularza oferty, którego aktualna wersja wraz z ujednoliconą wersją formularza oferty stanowi załącznik do niniejszych pytań i odpowiedzi.

Pytanie nr 8

Czy producent agregatu prądotwórczego musi posiadać certyfikat potwierdzający, że produkt został zaprojektowany, wyprodukowany, przetestowany na obszarze Unii Europejskiej i spełnia wymagania międzynarodowego standardu jakości ISO 9001 i ISO 14001 oraz taki certyfikat należy dołączyć do oferty w celu potwierdzenia?

Odpowiedź nr 8

Zamawiający informuje, że nie modyfikuje brzmienia SWZ w tym zakresie i nie wprowadza ww. wymogu.

Pytanie nr 9

Prosimy o zmianę zapisu w punkcie dotyczącym akumulatorów rozruchowych agregatu prądotwórczego. Wg naszej wiedzy warunek projektowanej żywotności akumulatorów powyżej 12 wg EUROBAT dotyczy tylko akumulatorów stosowanych w systemach UPS, dedykowanych do pracy buforowej. Baterie rozruchowe są indywidualnie dobierane do silnika spalinowego w zespole prądotwórczym i jak określono w specyfikacji powinny zapewniać minimum pięciokrotną możliwość uruchomienia silnika. Wnosimy o usunięcie zapisu „żywotność projektowana akumulatorów powyżej 12 lat według EUROBAT

Odpowiedź nr 9

Zamawiający informuje, że usuwa zapis zawarty w opisie przedmiotu zamówienia (załącznik A do SWZ): „żywołność projektowana akumulatorów powyżej 12 lat według EUROBAT”. Jednocześnie Zamawiający po słowach "akumulatory zapewniające minimum pięciokrotną próbę uruchomienia silnika, pojemność akumulatora/ów nie mniejsza niż 145 Ah," dodaje następujące sformułowanie: akumulatory rozruchowe spełniające normę PN-EN 50342 (norma dotycząca akumulatorów kwasowo-ołowiowych rozruchowych).

W związku z koniecznością zmiany ogłoszenia Zamawiający dokonał zmiany termin składania i otwarcia ofert.

Nowy termin składania ofert: 06.11.2024r. godz. 10:00

Nowy termin otwarcia ofert: 06.11.2024r. godz. 11:00

Termin związania ofertą: do dnia 05.12.2024 r. włącznie.

Z poważaniem

Jerzy Wordliczek

Wykaz załączników:

1. Tekst ujednolicony formularza oferty na dzień 30.10.2024 r. wersja pdf. z oznaczeniami kolorystycznymi zmian w załączniku nr 2 do formularza oferty
2. Teksty ujednolicony formularza oferty na dzień 30.10.2024 wersja docx.